
Zarządzenie Nr 73.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem stanowiącym własność Gminy Baruchowo lub 
będącym w zarządzie Gminy 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.1))  zarządza się , co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie ustala zasady gospodarowania drewnem pozyskanym z gruntów będących 
własnością lub w zarządzie Gminy Baruchowo. 

§ 2. 1. Pozyskane drewno podlega ewidencji w wykazie odbioru drewna /WOD/ - załącznik  
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wykaz o którym mowa w ust. 1 należy sporządzić w dwóch egzemplarzach, z czego oryginał należy 
przekazać do Referatu Podatkowego i Finansów. Drugi egzemplarz pozostaje 
w dokumentacji w referacie realizującym zadania związane z wycinką drzew. 

3. Wykaz zatwierdzony przez Wójta stanowi podstawę do przyjęcia drewna na stan oraz wystawienia 
dokumentów rozchodowych. 

4. Pozyskane drewno podlega wpisowi do ewidencji pozyskanego drewna prowadzonej zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Ewidencję drewna prowadzi referat odpowiedzialny za realizację zadań związanych 
z wycinką drzew. 

§ 3. 1. Drewno pozyskane z gruntów określonych w § 1 może zostać zagospodarowane  
w następujący sposób:  

1) sprzedaż osobom fizycznym lub osobom prawnym; 

2) wykorzystanie na potrzeby własne Gminy. 

2. Dopuszcza się nieodpłatne przekazywanie drewna osobom znajdującym się w trudnej sytuacji 
materialnej, za pośrednictwem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baruchowie, jako pomoc rzeczową. 

§ 4. 1. Sprzedaż drewna odbywa się na podstawie złożonych wniosków - wzór wniosku stanowi załącznik 
nr 3.  

2. Przekazanie drewna nabywcy odbywa się na podstawie umowy, której wzór stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 5. 1. Ustala się cennik za drewno opałowe pozyskane z gruntów będących własnością lub  
w zarządzie Gminy Baruchowo:  

Rodzaj 
surowca drzewnego  Oznaczenie  Jednostka 

miary  Gatunki iglaste  Gatunki liściaste  

średniowymiarowe  S 4  cena netto (zł) cena netto (zł)  

 pocięte  
w wałkach  mp 120 160 

2. Do cen określonych w ust.1 doliczany jest podatek Vat. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Budownictwa 
i Rolnictwa. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 559, 583, 1005, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

WYKAZ ODBIORCZY DREWNA Nr ..................../..................  (nr kolejny w roku/rok) 

pozyskanego z zadrzewień Gminy Baruchowo 
 

Miejsce pozyskania: Obręb geodezyjny …………………………………………….. nr działki…………………………….       Data pozyskania: ………………………………

 

 
 

Numer 
ewna w 
WOD 

 

 
 

Gatunek 
drewna 

 

 
 

Rodzaj 
surowca 

drzewnego 
(symbol) 

 

 
Wymiary 

 
 
 

 
 

Ilość 
drewna 
(mp) 

 

 
Wartość 

netto zł za 
za 1 mp 

 
Wartość  
drewna 

netto  
 

  
długość 

stosu 
 

 
szerokość 

stosu 
 
 

 
wysokość stosu 

 
 

1 mp netto 
zł 

 
 
 

 
 
 

   
 

    

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

     

    
 
 

  
 
 

   
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Odbioru drewna dokonał i WOD sporządził:                                                                                                                 Zatwierdził: …………………………………………………. 

…………………………………………………….…………………………………….                                                                               

…………………………………….… …, dnia ………………………………………                                                                            Data: ………………………………………………………….. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 1 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia  Nr 73.2022  

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

EWIDENCJA POZYSKANEGO DREWNA w roku………………….. 
Referat Inwestycji, Budownictwa i Rolnictwa 

 
LP. 

 

 
Nr  WOD 

/data 
zatwierdzenia 

WOD 
 

 
Ilość 

drewna  
w mp 

 

 
Wartość 

netto 
pozyskanego 
drewna w zł 

 
Wartość 

VAT 

 
Wartość 
brutto 

pozyskanego 
drewna w zł 

 

 
Sposób 

zagospodarowania 
 

 Data 

zbycia 

 

 
Imię, nazwisko i 

adres/nazwa i 
siedziba nabywcy 

 

 
Dokument 

rozchodowy 
 

 
Uwagi 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 

    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

………………………………...., dn. ........................ 
Nazwisko i imię:  

.................................................................. 

Adres: ...................................................... 

................................................................. 

Telefon: .................................................. 

 

URZĄD GMINY 
             w BARUCHOWIE 

 
 
 

WNIOSEK  
o sprzedaż drewna 

 
 

Zwracam się z wnioskiem o sprzedaż drewna opałowego w ilości 

………..................mp,  gatunek ………………………rodzaj: ………………… 

(np. pocięte w wałkach). 

 
 

                                            ............................................. 
                                               (podpis wnioskodawcy) 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 1 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Umowa sprzedaży drewna 
nr .............../………………. 

zawarta w dniu ............................. 
w Baruchowie 

 
 
pomiędzy 
Gminą Baruchowo z siedzibą Baruchowo 54 , 87-821 Baruchowo   
NIP: 888-311-56-50, REGON: 001081785 
reprezentowaną przez:  Wójta Gminy Baruchowo  – Pana Stanisława Sadowskiego 
zwaną dalej Sprzedającym,  
 
a 
 
................................................ 
................................................ 
..............................................., 
zamieszkałym/ z siedzibą: .........................................................,  
zwanym dalej Kupującym,  
 
została zawarta umowa 
o następującej treści: 

 

§ 1 

Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaż drewna opałowego pozyskanego z gruntów będących 

własnością lub w zarządzie Sprzedającego, zgodnie z Zarządzeniem Nr 73.2022 Wójta Gminy Baruchowo z 

dnia 01.09.2022r.(dalej jako: Zarządzenie). 

 

§ 2 

1. Sprzedający sprzedaje Kupującemu, a Kupujący nabywa drewno opałowe w ilości: 

……………………mp,  gatunek ……………………… rodzaj: ………………… Wniosek  

o sprzedaż drewna stanowi załącznik do niniejszej umowy. 

2. Cena jednostkowa drewna określonego w ust. 1 powyżej wynosi …… netto za 1 mp i wynika  

z cennika ustalonego w Zarządzeniu. 

3. Do ceny netto doliczony zostaje podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

4. Za sprzedane drewno Kupujący zobowiązany jest zapłacić Sprzedającemu łącznie następującą cenę 

…………………………..zł (słownie: …………………………………….) brutto.  

5. Zapłata nastąpi na podstawie wystawionej faktury VAT w terminie 14 dni, przelewem  

na rachunek bankowy Sprzedającego o numerze: 37 9557 0006 0000 1964 2000 0005. Opóźnienie 

w zapłacie upoważnia Sprzedającego do naliczenia odsetek ustawowych  

za opóźnienie. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 1 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 1



 

§ 3 

1. Kupujący zobowiązuje się odbierać drewno w miejscu i czasie wskazanym przez Sprzedającego, 

własnym staraniem, na własny koszt i ryzyko.  

2. Odbiór drewna zostanie potwierdzony poprzez podpisanie protokołu wydania drewna. 

3. Z momentem odbioru drewna na Kupującego przechodzą wszelkie koszty i ryzyka związane  

z zakupionym drewnem, w tym ryzyko jego utraty.  

 

§ 4 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

3. Ewentualne kwestie sporne wynikłe w trakcie realizacji niniejszej umowy strony rozstrzygać będą 

polubownie. W przypadku nie dojścia do porozumienia spory rozstrzygane będą przez właściwy 

sąd. 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze 

otrzymuje Sprzedający, a jeden Kupujący. 

 
 
  …….………………………….                                                      …….………………………….  
   
        SPRZEDAJĄCY                         KUPUJĄCY 
 
 
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 2



 
 

Protokół do umowy sprzedaży drewna nr ............./………………. 
zawartej w dniu ............................. 

w Baruchowie 
 
 

Sprzedający: Gmina Baruchowo z siedzibą Baruchowo 54 , 87-821 Baruchowo   
NIP: 888-311-56-50, REGON: 001081785 
 
Kupujący: ……………………………………………………………………….. 
 
Niniejszym potwierdzam bez zastrzeżeń, że drewno opałowe zakupione przeze mnie na mocy umowy nr 

.............../………………., zawartej z Gminą Baruchowo w dniu ............................. w Baruchowie, zostało 

mi wydane w ilości, gatunku i rodzaju zgodnym z zapisami ww. umowy w dniu 

……………………………………. 

 

             

Potwierdzam wydanie drewna zgodnie z ww. umową. 

 

…………………………………… 

                  Podpis Kupującego 

 

 

 

…………………………………………………………. 

      Dane i podpis osoby wydającej drewno 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B579022-B9D1-4CEF-9AD8-8E493D99A3EC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



